経鼻内視鏡実践セミナー（案）

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、東京医科大学 消化器内科 教授 河合 隆 先生をお招きして経鼻内視鏡をテーマ

とした学術講演会を開催することとなりました。

  ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【日時】平成 25年 10月 30日（水）19：30～21:00

【会場】聖マリアンナ医科大学東横病院 5階 会議室

            川崎市中原区小杉町 3--435   TEL (044)722-2121

【特別演題】19:30～20:00

座長：竹中医院 院長 竹中 希久夫 先生

（案）「経鼻内視鏡総論」

東京医科大学病院 消化器内科 教授  河合 隆 先生

【ライブデモンストレーション】20:00～21:00

コメンテータ

聖マリアンナ医科大学 消化器・肝臓内科 病院教授 安田 宏 先生

※日本医師会生涯教育講座カリキュラムコード（      ）の認定を受けています。

※ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のためにご利用させて

頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 川崎市内科医会

    川崎市外科医会

                      オリンパスメディカルサイエンス販売株式会社

        アストラゼネカ株式会社

     第一三共株式会社